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PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

w�. .�. 2019 r. z dnia 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

:1��..}.)�1 i� 
ZARZĄDZENIE NR 

Na podstawie art. 222 ust. 41 art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia �� sierpni�2009 r. 0 finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pozn. zm.), 
art. 30 ust. 2 pkt 41 art. 61 ustawy z dni�. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. u. z 2018 r. poz. 994 z pozn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 2, 3,a5 ora: ust. 4, _w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą�z1� powiatowym
(tekst jednolity Dz. u. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm); upo�ażnienia wynikaJącego z §a18 
uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudni� 2018 ra w �prawie budzetu 

_-miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyJnego nr 94/15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasa� �lanov.:ania 
i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budzec1e miasta 
oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z póżn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z póżn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Biura Rady Miasta; Edukacji; Kultury i Promocji Miasta; Zdrowia i Spraw Społecznych 
oraz dyrektorom: Ośrodka Pomocy Społecznej; Zarządu Dróg Miejskich i Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta oraz zastępcy
prezydenta (VPl; VP2 i VP3). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prer,� 11!tJ .;:ta 

Z1gr--..,r: ran ',2 
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- J )ji � Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ? \Ą 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

I� <W . Ol -

( ·) zmniejszeni

o,oo 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MlASTA DO DZIAŁÓW 

e ( ) Vzil�kszen1e 

D:r.. 

600 

700 

750 

758 

801 

852 

853 

855 

921 

Nnzwa 

Transport I łączność 

Gospodarka mieszkaniowa 

Administracja publlana 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania w ,akresle 
nolltvkl snolcanel 

Rodzina 

Kultura I ochrona dziedzictwa 
narodOWPOO 

Ogółom 

wydatki bletące 

wydatkl Jedr10stek budżetowych 

wydatk. nal 
programy 

Ogółi,m wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliaane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
Ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

śwładaenla 
na rzecz 

osób 
flzyanych 

nnonsowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

I Pkt 2 I 3 

wypłaty 
Z tyl,iłu 

poreaeń 
I gwarancji, 

Pl'l!ypadaJące 
do spłaty 
w danym 

roku 
bud1etowym 

0,00 -70.000,00 -70.000,00 0,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 -153,00 0,00 ·153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 

0,00 -45.000,00 ·45.000,00 554,00 -45.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 
programy wniesieniezakup

obsługa flnansowane I objęcie wkładów do 
długu z udziałem spółekakcji 

środków, I udziałów prawa 
o których handlowego 

mowa w art. 
S ust. J Pkt 2 

13 

0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

·l.845,00 0,000,00 0,00-1.845,00 0,00·l.845,00-1,845,00 

1.845,00 0,000,00 0,00 0,00J.845,001.845,001.845,00 

3.862,00 0,00·3.364,00 ·498,00498,00 0,000,000,00 

19,00·19,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 

·52,00 52,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 

0,00 -55.000,00 55.000,00 0,000,00 0,00 ·SS.000,00 0,00 

·166.774,00-2.881,00 ss.000,00 -345,00 o,oo0,00 -115.000,00 ·169,655,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

115.000,00 115.000,00 0,00 

······················ 
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Załąe1.nik nr 2 do zarządzenia n� \,\ . :) � �ri � 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

758 

801 

\lO� .01.a..o 7 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

wydatki bld.ące 
wydatki Jednostek bucfżetowych 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 
wynagrodzenia 

I składki od 
nich nallczene 

wydatki 
związane 

z realizacją 
Ich 

statutowych 
zadań 

600 Transport 
I ł�czność o,oo -70.000,00 -70.000,00 o,oo -70.000,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 •70.000,00 ·70.000,00 0,00 ·70.000,00 

700 Gospod„rka
mieszkaniowa 0,00 o,oo ·153,00 0,00 -153,00 

70005 
Gospodarka

gruntami 
I nleruchomośdarnl 

0,00 0,00 ·153,00 o.uu ·I 53,00 

750 Admlnlstratja 
nubllczn11 0,00 -45.000,00 ·45.000,00 554,00 •45.554,00 

75022 
Rady gmin (miast 
I miast na prawach 
oowletul 

0,00 0,00 0,00 554,00 -554,00 

75075 
Promocja Jednostek 
samorządu 
tervtorlalncoo 

0,00 -45.000,00 ·45.000,00 0,00 ·45.000.00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 I 3 

wypłaty 
z tytuh1 

poręczeń 
I gwarancji, 

pr,ypadającc 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

( ·) zmnte)szenle, ( ) zwiększenie 

wydatki maj,tkowc 
Inwestycje 

I zakupy 
Inwestycyjne. 

w tym na 
programy 

nnansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

zakup 
I objęcie 

akcji 
I udziałów 

wnle,;lenlc 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

mowa w art. 
5 ust. l pkt 2 

I 3 

-1.845,00 o,oo -1.845,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

153,00 

153,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

o,oo 

o,oo 

0,00 

0,00 

n,oo 

o,oo 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 70.000,00 

0,00 70.000,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 45.000,00 

0,00 0,00 

0,00 4S.000,00 

o,oo o,oo 

70.000,00 

70.000,00 

0,00 

0,00 

45.000,00 

0,00 

45.000,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,ooRóine rozllczenln -1.845,00 -1.84S,OO 
Rezerwy ogólne75818 I celowe 
Ośwlat11 
1 wvchownnlc 

80101 Szkoły podstawowe 

8S1 Ochronn zdrowln 

85111 Szpitale ogólne 

Zakłady opiekuńczo-
leczn,cze85117 I plelęgnacyJno-
oulekuńcze 

8S2 Pomoc spolcc:nn 

85203 Ośrodki wsparcia 

Dodatki85215 
mieszkaniowe 
Ośrodki pomocy 85219 
soolecznel 

·l.845,00 

1.845,00 

1.845,00 

0,00 

)7,00 

•37,00 

0,00 

-).3l3,00 

-3.765,00 

3.755,00 

·l.845,00 

1.845,00 

1.845,00 

o,oo 

37,00 

-37,00 

o,oo 

-3.313,00 

-3.765,00 

3.765,00 

·l.845,00 

1.845,00 

1.845,00 

o,oo 

37,00 

·37,00 

498,00 

·2.920,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

-3.344,00 

·3.313,00 

0,00 

-3.344,00 

-1.845,00 

1.845,00 

1.845,00 

o,oo 

37,00 

-37,00 

3.842,00 

393,00 

0,00 

3.344,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

·498,00 

-393,00 

·3.765,00 

3.765,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 

0,000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,000,00 

o,ooo,oo 

0,000,00 

0,000,00 

0,000,00 

0,000,00 

o,oo0,00 

0,000,00 

0,000.00 

0,000,00 
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wydatki majątkowe 
Inw estycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 

zakup 
I Objęcie 

akcji 

o który ch roku 

0,00 0,00 

o,oo o,oo 853 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

900 o,oo 
o,oo 

0,00 0,00 

92116 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o,oo 

wydatki bletące 

w ydatki Jednostek budzetow ych 

wydatki na wypłaty 
programy z tytułu

flnonsowanewydatki por�cze,\ w tym naśwlodacnla 
w nlesIen1edotacJ� na z udziałem I gwarDncjl, programyzwiązaneDx. Ogólt1mN:uwaRoxdx. obsługana rzeczwynagrodzenia wkładów do zadania finansowane�rodk6w, prlypadającez realizacją osób długuI składki od spółek 

prawa

handloviego 

blez11ce z udziałem 
środków, 

o który ch do sploty 
I udziałów 

Ich fizycznyct,nich naliczane mowęJ w danymstatutowych 
w art. 5 ust. 

budtetowym 
zadań 

I pkt 2 I 3 mowa w art. 
5 ust. I pkt 2 

13 
Jednostki 
speejallstycznego 
porndnlctw a, 

3.313,00 105,00 0,003.418,00 ·105,00 0,003.313,003.313,00 0,00mleszkanlo85220 0,00 0,00 0,00chronione I ośrodki 
Interwencj i 
krvzvsowel 
Pozostałe zadania 

19,00-19,00 o,oo 0,00o,ooo,oow zakresie polityki 0,00 o,oo 0,00 0,001ooteczncl 
Zespoły do spraw 

·19,00 19,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00orzeka n In 85321 0,00 0,00 0,00o nleoełnosnrawnokl 
Gospodarka 
komunalna o,oo 0,00 0,00 0,00o,oo0,00 o,oo
I ochroni> 

0,00 o,oo o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

o,oo 0,00
środowiska 
Oczyszczanie miast 2.000.000,00 0,00 0,002.000.000,00 0,00 0,0090003 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00I wsi 0,00
Utrzymanie zlelenl 

0,00 o,uo·2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,0090004 w miastach ·2.000.000,00 -2.000.000.00 
I aminach 
Kultura I ochrona 

921 dzłedxlctwll 0,00 0,00 -5s.ooo,oo -55.ooo,oo ss.000,00 0,00 
nt1rodowc<io 

0,00 55.000,00 0,00 0,008Ibllotekl 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 

·55.000,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność ·SS.000,00 ·55.000,00 ·55.000,00 0,00 

-166.846,00 55.000,00 -345,00 Ogółem 0,00 -115.000,00 -1G9.655,00 -2.809,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 

0,00 

0,00 0,00 

115,000,00 115,000,00 

ProZ', il\'.' 

Zygmu11 run.,e, · 
.................... ························ 
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Załącznik nr 3 do zarządzenia n;i "'� � ��2 S­
Prezydenta Miasta Gllwlce z dnia 

�.02· \� 
TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. 

855 

85501 

B5502 

wydntkl bleł'lCft wydatki maJ'ltkowe 

wydatki Jednostek budzetowych lnw�tvcje 

wydatki na wypłaty 
I zakupy 

Inwestycyjne,
programy z tytułu w tym na wniesienie

wydatki dotacje świadczenia nnnnsowane poręczeń programy zakup wkładów do Na:i.wa Ogółem związane na na rzea 
z udziałem I gwarancji, obsługa Onansowane I objęcie spółekwynagrodzenia środków, przypadające

I składki od z realizacją zadania osób o których do spłaty długu z udziałem ak(jl prowa 
nich naliczane Ich bieżące nzycznych środków, I udziałów handlowego

statutowych mowa w danym o których 
zadań w art. 5 ust .  roku mowa w art.

I pkt 2 I 3 budtetowym 5 ust. l pkt 2 
13 

Rodzina o,oo 0,00 0,00 -52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 

Świadczenia wychowawae 0,00 0,00 0,00 ·24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Swladaenla rodzinne, 
śwladaenla z runduszu 
a-llmcntacyjnc90 oraz 

0,00 0,00 0,00 -28.00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubczplcaenla 
emerylillne I rentowe z 
ubezoleaenla sooteaneoo 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 -52,00 52,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo 

··················· ........................ . 
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Załącznik nr 4 do zarządzenia nr� ¾ · i::> 'gil� Prezydenta Miasta Gllwfce z dnia 

zakup 

o,oo 

0,00 

....... ....... , .......... 

921 0,00 

0,00 

Q..o. o � -w \/) 
TABELA NR 6. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCI� ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT \ 

( ·) zmni ejszeni e ( ) zwl ększen e I 

Dz. 

852 

Rozdz. NaZWil 

Pomoc $połeczn11 

Zadania w zakresie 
85205 przecfwdzlalanla przemocy 

w rodzinie 

Ogółem 

wydatki bletllCC 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki na wypłaty 
proor11my z tytułu 

wydatki dotacje świadczenia nnansowaoc poręcz.eń 
z udziałem Ogółem wynagrodzenia zwli\zane na na rzecz 

I gwarancji, 
z realizacją zadania osób środków, przypadające 

I składki o<l o których do spłaty Ich bieżące flzyc,nychnich nallaane statutowych mowa w danym 
zadań w art. 5 ust. roku 

I pkt 2 I 3 budżetowym 

o,oo 0,00 0,00 -20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 ·20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 ·20,00 20,00 o,oo o,oo o,oo o,oo 

obstugo 
długu 

0,00 

0,00 

o,oo 

wydatki maJ1ttkowe 
Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. l pkt 2 

1 3 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.�o 

wniesienie 
wkładów do t objęcie 

spółekakeji 
prawaI udziałów 

handlowego 

o,oo 

0,00 0,00 

o,oo 

P,v yd� ,t ,' >\ 
...... ,........... - ,,._ t rran ' ' -

½' Q �8/l �Załącznik nr 5 do zarządzenia n?i
Prezydenta Miasta Gllwlce z dnia 

lU) .I()z, ��ZALĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 

r • \ zmnle!szenie r\ zwlekszenle 
Ootaclc udzielane z budtetu miastaPlan 

dotacje celowe dotacle przedmiotowo 

55.000,00 ss.000,00 o,oo 

55.00o,oo 55.000,00 0,00 

55.000,00 55.000,00 0,00 

55.000,00 55.000,00 0,00 

WyszczególnienieDz. Rozdz. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Kuitun, I ochrono dzled,Jctwa nnrodowego 

92116 Blbllotekl 

Ogółem 

dotacjo podmiotowo 

0,00 

0,00 

Prcz, �.\-1 
·····z· (;·r:•tt ...,,� �--·:·' .... 9mi.iii 'i· . 
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Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2, 3 i 4.  

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiana w dziale 600, rozdział 60095 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
70.000,00 zł, na wykonania anal izy ruchowej i uproszczonej analizy funkcjonalno­
przestrzennej dla rejonu wzdłuż obwodnicy zachodniej miasta, autostarady A4, 
ulicami Bojkowską, Rybnicką i Toruńską, ze wzg lędu na przeniesienie praw
autorskich w ramach zawartej umowy. 

2. Zmiana w dziale 700, rozdział 70005 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz 
osób fizycznych" o kwotę 153,00 zł, na zwrot kosztów udzielonego pełnomocnictwa 
do przeprowadzonej regulacj i  stanu prawnego nieruchomości położonej 
przy Al. Korfantego 30 A-8. 

3 .  Zmiany w dziale 750: 

a)  rozdział 75022 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia składki 
od nich nal iczane" o kwotę 554,00 zł, na zawarcie aneksu do umowy 
o świadczenie usług wsparcia osoby niepełnosprawnej (zmiana w zasadach 
rozl iczenia składek ZUS i pochodnych pracodawcy), 

b) rozdział 75075 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 45.000,00 zł, 
na zawarcie umowy na opracowanie koncepcji, scenariusza oraz realizacji spotu 
promującego turystykę weekendową w Gliwicach . 

4. Zwiększenie w dziale 801 , rozdziale 80101,  grupie „wydatki związane z real izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 1.845,00 zł, z rezerwy celowej, na usunięcie awari i  
ogrzewania w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr  7. 

5 .  Zmiana w dziale 851,  rozdział 851 1 1  - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 37,00 zł, na zwrotu kosztów 
poniesionych przez Kancelarię Radców Prawnych w związku z prowadzoną sprawą 
po zlikwidowanym Szpitalu Miejskim nr 1 .  

6 .  Zmiany w dziale 852: 

a)  rozdział 85203 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z real izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 393,00 zł, na pokrycie kosztów ryczałtu
samochodowego przyznanego dla kierownika Dziennego Domu Pomocy
Społecznej oraz na podatek od nieruchomości, 

b) rozdział 85219 - zwiększenie w grupach : 

- ,,wydatki związane z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 3.344,00 zł, 
na zakup kontynuacji  l icencj i  programu „Aktywny Samorząd" oraz na podatek
od nieruchomości w Ośrodku Pomocy Społecznej, 

- ,,świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 3.765,00 zł, na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie kurateli nad częściowo ubezwłasnowolnionym 
mieszkańcem Gl iwic; 

c) rozdział 85220 - zwiększenie w grupach : 

- ,,wynagrodzenia i składki od nich nal iczane" o kwotę 3.313,00 zł, na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego d la pracowników real izujących zadania 
w mieszkaniach chronionych i Ośrodku Interwencji Kryzysowej , 

- ,,wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 105,00 zł, 
na podatek od nieruchomości siedziby Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
oraz mieszkania readaptacyjnego przy u l .  Siemińskiego. 

7. Zmiana w dziale 853, rozdział 85321 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 19,00 zł, na dofinansowanie podatku
od nieruchomości za lokal użytkowany przez komisje do spraw orzekania 

:: · :Jł niepełnosQrawności . 
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8. Zmiana w dziale 900, rozdział 90003 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 2.000.000,00 zł, na zimowe 
utrzymanie dróg. 

9. Zmiana w dziale 921, rozdział 92116 - zwiększenie w grupie „dotacje na zadania 
bieżące" o kwotę 55.000,00 zł, na przekazanie Miejskiej Bibliotece Publicznej
dotacji celowej na realizację zadania "Obchody 20-lecia wizyty Jana Pawła II 
w Gliwicach". 

Ad. 3. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiany w dziale 855: 
a) rozdział 85501 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań" o kwotę 24,00 zł, na podatek od nieruchomości za lokal 
przeznaczony do realizacji zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) rozdział 85502 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 28,00 zł, na podatek od nieruchomości za lokal 
przeznaczonych do realizacji zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

Zmiana w dziale 852, rozdział 85205 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 20,00 zł, na zakup materiałów potrzebnych 
do realizacji programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy 
w rodzinie. 

Ad. 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 921, rozdziale 92116, dotacji celowej w kwocie 55.000,00 zł,
dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na realizację zadania "Obchody 20-iecia wizyty Jana 
Pawła II w Gliwicach". 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.292.632.068,69 zł (z tego: dochody bieżące 1.133.317.637,96 zł, dochody majątkowe
159.314.430,73 zł), plan wydatków 1.470.033.494,98 zł. 
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